
ZARZĄDZENIE  Nr  23/2019 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA CZŁOPA 

z dnia 15 marca 2019 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Człopa. 

 

(zn. N.012.1.2019) 

 

 

 Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz § 2 Zarządzenia Nr 90 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012r w sprawie ramowego 

regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1.   Wprowadzam w życie Regulamin  organizacyjny Nadleśnictwa Człopa, stanowiący   

załącznik  nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 
 

 

§ 2.   W przypadku ogłoszenia militaryzacji, będzie obowiązywał Regulamin organizacyjny 

po objęciu militaryzacją, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.    Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia – traci moc Zarządzenie Nr 39/2017 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Człopa z dnia 20 listopada 2017r w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu organizacyjnego w Nadleśnictwie Człopa. 

 

 

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


